
 
 

UCHWAŁA NR 479/LVIII/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 287.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  117.061.130,91 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
 
 

Joanna Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1354



Zmiana w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 377 566,00 1 444 670,00 1 444 670,00 0,00 1 444 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 896,00 6 932 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 399 566,00 1 466 670,00 1 466 670,00 0,00 1 466 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 896,00 6 932 896,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 449 470,00 449 470,00 449 470,00 0,00 449 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 470,00 471 470,00 471 470,00 0,00 471 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 043 909,12 12 717 352,12 12 071 356,12 9 467 028,00 2 604 328,12 12 000,00 625 600,00 8 396,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287 000,00 -287 000,00 -287 000,00 0,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 756 909,12 12 430 352,12 11 784 356,12 9 467 028,00 2 317 328,12 12 000,00 625 600,00 8 396,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 055 735,12 10 729 178,12 10 655 178,12 8 617 000,00 2 038 178,12 12 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287 000,00 -287 000,00 -287 000,00 0,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 768 735,12 10 442 178,12 10 368 178,12 8 617 000,00 1 751 178,12 12 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 2 326 557,00 2 326 557,00 2 266 557,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 436 878,12 436 878,12 436 878,12 0,00 436 878,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287 000,00 -287 000,00 -287 000,00 0,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 878,12 149 878,12 149 878,12 0,00 149 878,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 079 115,48 7 538 106,00 7 409 800,00 265 000,00 7 144 800,00 70 000,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 5 541 009,48 5 541 009,48 4 645 102,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 104 115,48 7 563 106,00 7 434 800,00 265 000,00 7 169 800,00 70 000,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 5 541 009,48 5 541 009,48 4 645 102,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 347 289,00 268 306,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 3 078 983,00 3 078 983,00 2 938 983,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 372 289,00 293 306,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 58 306,00 0,00 0,00 3 078 983,00 3 078 983,00 2 938 983,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 460 000,00 12 000,00 448 000,00 234 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 000,00 710 000,00 460 000,00 12 000,00 448 000,00 234 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 479/LVIII/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1354



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 12 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 460 000,00 460 000,00 12 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 117 061 130,91 70 871 913,43 54 165 937,12 33 255 846,00 20 910 091,12 6 050 817,00 9 625 726,00 129 433,31 0,00 900 000,00 46 189 217,48 46 189 217,48 14 460 408,00 0,00 0,00

zmniejszenie -287 000,00 -287 000,00 -287 000,00 0,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 061 130,91 70 631 913,43 53 925 937,12 33 255 846,00 20 670 091,12 6 050 817,00 9 625 726,00 129 433,31 0,00 900 000,00 46 429 217,48 46 429 217,48 14 460 408,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1354



Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 541 808,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 975 000,00

WPF 6050
Przebudowa wodociągu gminnego w ramach przebudowy drogi powiatowej od ronda w 
miejscowości Postęp do ronda w miejscowości Myszków  - Mrzygłód na odcinku ok. 8,5 
km

345 000,00

6050 630 000,00

6370 2 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 566 808,00

6050 222 520,00

6057 4 837 208,00

6059 853 624,00

6050 1 809 456,00

6370 6 900 000,00

WPF 6050
Przebudowa kanalizacji gminnej w ramach przebudowy drogi powiatowej od ronda w m. 
Postęp do ronda w m. Myszków - Mrzygłód na odcinku ok. 8,5 km. 

944 000,00

600 Transport i łączność 6 932 896,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 932 896,00

WPF 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Koziegłowy ul. Warszawska 195 570,00

WPF 6050
Budowa drogi gminnej na odcinku od ul. Leśnej do DP3804S ul. Śląska w miejscowości 
Zabijak

60 000,00

WPF 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Długa w miejscowości Rzeniszów i Wojsławice 5 577 326,00

WPF 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w miejscowości Lgota Nadwarcie - Lgota 
Mokrzesz

100 000,00

6050 Budowa dró gminnych - jednoroczne 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6060 Zakup nieruchomości 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 326 557,00

75023 Urzędy gmin (miast i mast na prawach powiatu) 2 326 557,00

6050 60 000,00

6057 1 926 571,00

6059 339 986,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00

WPF 6050
Wymiana nieekologicznego źródła ciepła w budynku Szkoły Podstawowej w Pińczycach 
na pompę ciepła

200 000,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne

realizowane w 2024 roku

Budowa stacji uzdatniania wody z odnawialnymi źródłami energii w miejscowości 
Rzeniszów

WPF

Infrastruktura wodno- kanalizacyjna na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy (ZIT)
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Koziegłowy - Zlewnia Koziegłowy
etap I – odcinek obejmujący odcinek drogi DW 789 od mostu na ulicy Świętokrzyskiej do 
zaprojektowanej przepompowni przy ulicy Żareckiej w m. Koziegłowy w ciągu drogi 
wojewódzkiej 789, 
etap II -odcinek obejmujący odcinek drogi DW789 od mostu na ulicy Świętokrzyskiej do 
kapliczki umiejscowionej przy ulicy Woźnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej 789

WPF

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lgota Nadwarcie w obszarze drogi wojwódzkiej 
DW789 i m. Lgota Górna w obszarze drogi wojewódzkiej 791
(Optymalizacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w Gminie Koziegłowy poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą etap II)

WPF
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy wraz z montażem OZE i 
magazynem energii 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 479/LVIII/2024

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1354



Dział Rozdział § Nazwa Plan

855 Rodzina 8 900 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 900 000,00

6050 4 000 000,00

6370 4 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 541 009,48

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 078 983,00

6050 100 000,00

6057 1 932 762,00

6059 342 000,00

6050 20 000,00

6057 564 588,00

6059 99 633,00

6050
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy i Miasta Koziegłowy

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 615 907,48

6050 Budowa oświetlenia ulicznego - opracowanie dokumentacji technicznych 150 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego Koziegłowy ul. Plebańska 110 253,93

6050 Budowa oświetlenia ulicznego Zabijak ul. Długa 40 633,55

WPF 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy - etap III
(Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy - 
Rozświetlamy Polskę)

315 020,00

90095 Pozostała działalność 1 846 119,00

WPF 6050
Modernizacja płyty Rynku w Koziegłowach poprzez zabudowę obiektów architektury - 
masztów flagowych oraz pomnika Krystyna z Koziegłów

50 000,00

6050 30 000,00

6057 204 057,00

6059 36 010,00

6050 30 000,00

6057 204 057,00

6059 36 010,00

6050 30 000,00

6057 1 042 088,00

6059 183 897,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 928 817,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 928 817,00

WPF 6050 Rewitalizacja i częściowa odbudowa dawnego zamku i grodu w Koziegłowch 1 040 900,00

6050 30 000,00

6057 1 579 230,00

6059 278 687,00

926 Kultura fizyczna 240 000,00

92601 Obiekty sportowe 240 000,00

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Lgota Nadwarcie 240 000,00

Razem 45 661 087,48

WPF
Budowa żłobka gminnego w Koziegłowach wraz z przebudową istniejącego budynku na 
potrzeby usług społecznych ( w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych 
Polski Ład)

WPF
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii i montaż magazynów energii w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy

Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy i Miasta Koziegłowy poprzez kompleksową termomodernizację, montaż OZE i 
magazynów energii

Zwiększenie atrakcyjości turystycznej miejscowości Koziegłówki poprzez rewaloryzację 
rynku wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Ochrona przyrody i bioróżnorodności biologicznej w Gminie i Mieście Koziegłowy

Rozwój błękitno - zielonej infrastruktury i przeciwdziałanie skutkom suszy na obszarze 
Gminy i Miasta Koziegłowy

Renowacja pozostałości zamku koziegłowskiego wraz z zagospodarowaniem przyległego 
otoczenia i infrastrukturą towarzyszącą jako nowego produktu turystycznego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1354


	UCHWAŁA NR 479/LVIII/2024 RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-14T07:36:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




